



Frederiksborgvej 17 ApS

c/o Stig Broby, Store Valbyvej 217, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 83 94 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018

Stig Broby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksborgvej 17 ApS
c/o Stiig Broby
Store Valbyvej 217
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 83 94 34

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Stiig Broby

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 756.772 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	136.774	274.558
Værdiregulering af investeringsejendomme	900.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.900	-3.467
Driftsresultat	1.024.874	271.091
Øvrige finansielle omkostninger	-54.657	-61.906
Resultat før skat	970.217	209.185
Skat af årets resultat	-213.445	-47.786
Årets resultat	756.772	161.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	556.772	161.399
Disponeret i alt	756.772	161.399

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.133	56.033
1 Investeringsejendomme	6.000.000	5.100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.044.133</u>	<u>5.156.033</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.044.133</u>	<u>5.156.033</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.698	0
Tilgodehavende selskabsskat	38.918	31.896
Andre tilgodehavender	22.201	11.851
Periodeafgrænsningsposter	19.244	19.603
Tilgodehavender i alt	<u>101.061</u>	<u>73.600</u>
Likvide beholdninger	<u>127.276</u>	<u>206.960</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.337</u>	<u>280.560</u>
Aktiver i alt	<u>6.272.470</u>	<u>5.436.593</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	1.388.169	831.397
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.638.169	881.397
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	266.074	57.711
Hensatte forpligtelser i alt	266.074	57.711
 Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.987.000	3.987.000
Deposita	148.500	148.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.135.500	4.135.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	158.650	163.025
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.224	156.039
Anden gæld	46.853	42.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.727	361.985
Gældsforpligtelser i alt	4.368.227	4.497.485
 Passiver i alt	 6.272.470	 5.436.593
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	5.100.000	0
Tilgang i årets løb	0	5.100.000
Kostpris 31. december 2017	5.100.000	5.100.000
Årets regulering til dagsværdi	900.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	900.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.000.000	5.100.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig og kontor, mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftaler mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,94

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
	kr.	kr.		
3. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. januar 2017	0	669.998		
Årets overkurs ved emission	0	-669.998		
	<u>0</u>	<u>0</u>		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	831.397	0		
Årets overførte overskud eller underskud	556.772	161.399		
Overført fra overkurs ved emission	0	669.998		
	<u>1.388.169</u>	<u>831.397</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag	Restgæld	Gæld i alt	Gæld i alt
	første år	efter 5 år	31/12 2017	31/12 2016
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.987.000	3.987.000	3.987.000
Deposita	0	0	148.500	148.500
	<u>0</u>	<u>3.987.000</u>	<u>4.135.500</u>	<u>4.135.500</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.987 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Promentor Group ApS, CVR-nr. 30 27 65 66 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er indtrådt i sambeskatningen pr. 29. septemebr 2017 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for indtræden i sambeskatningen.

Årsrapporten for Frederiksborgvej 17 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og tab på debitorer.

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme

Omkostninger vedrørende investeringsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger. Omkostninger vedrørende varmeregnskabet indregnes i balancen som mellemværende med lejere.

Værdiregulering af investeringsejendomme

Værdiregulering af investeringsejendomme indeholder værdireguleringer af ejendomme til dagsværdi samt gevinst/tab ved afhændelse af ejendomme.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder.
